
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 99/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού ΙΙ της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Εργασίες 
συντήρησης στο επαρχιακό οδικό δίκτυο του ορεινού όγκου Ν. Καβάλας» προϋπολογισμού 1.000.000,00 
ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Φεβρουαρίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/48938/633/17-2-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  
μέλος, 6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  μέλος και  
11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 99: Εισηγούμενη το εικοστό πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π. 
Ε. Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 28268/832/11-02-2022 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιείται από 1. 6. 2021 και 1. 9. 
2021 με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021. 
2. Την ΚΥΑ με αριθμό απόφασης 117384/17 (ΦΕΚ 3821 Β/31-10-2017) : Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων 
που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.). 
3. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης’’ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 
85 τ.Α /11. 4.2012) ‘’Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50ΕΚ). 
4. ΤοΠ.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
5. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42), 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
6. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ.4697/09-10-2019, απόφαση (ΦΕΚ 4064/Β’/2019) του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «περί Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

ΑΔΑ: ΨΞΠΔ7ΛΒ-ΜΟΡ



7. Ότι το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) εις βάρος 
του έργου: “Επισκευή και Συντήρηση Οδικού Δικτύου Περιφέρειας ΑΜΘ” (συνέχιση του έργου 
2012ΕΠ03100000) με Κ.Α.Ε. 2014ΕΠ53100006 της ΣΑΕΠ 531 του υποέργου Κ.27 «Εργασίες συντήρησης 
στο επαρχιακό οδικό δίκτυο του ορεινού όγκου Ν. Καβάλας» και η πίστωση ανέρχεται στο ποσό: 
1.000.000,00€. 
8. Ότι η τεχνική μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου που συντάχθηκαν από την Δ/νση Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμό: 157050/4424/ΠΑΜΘ/ΔΤΕΠΚ 
/απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων η οποία εκδόθηκε στις 17.06.2021 και ότι ο 
προϋπολογισμός του έργου ανήλθε στο ποσό: 1.000.000,00€ (ποσό με Φ.Π.Α. 24%). 
9. Την υπ’ αρ. 504/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ., (ΑΔΑ: 6ΕΟΧ7ΛΒ-
Η65), με την οποία εγκρίθηκε η διακήρυξη του έργου του θέματος. 
10. Την υπ’ αρ 671/2021 (ΑΔΑ: Ψ08Ζ7ΛΒ-ΥΝ6) Απόφαση -Πρακτικού 26/2021- της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε το από 13-10- 2021 Πρακτικό Ι (ορθή επανάληψη 
στις 18-10-2021), με προσωρινό ανάδοχο τον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
 
Αφού λάβαμε υπόψη: 
1. Τον ηλεκτρονικό φάκελο του διαγωνισμού του έργου με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 182492, όπου η 
υποβολή των προσφορών πραγματοποιήθηκε στις 20.09.2021 και η ηλεκτρονική αποσφράγιση των 
προσφορών υλοποιήθηκε στις 23.09.2021. 
2. Το Πρακτικό Ι της Ε.Δ. που ολοκληρώθηκε και υπογράφηκε στις 13.10.2021 (ορθή επανάληψη στις 
18.10.2021), σύμφωνα με το οποίο η Ε.Δ. εισηγείται: 
α) την αποδοχή των εξηγήσεων περί χαμηλής προσφοράς του οικονομικού φορέα 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙ- ΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ», 
β) την ανάθεση της σύμβασης «Εργασίες συντήρησης στο επαρχιακό οδικό δίκτυο του ορεινού    όγκου    
Ν.    Καβάλας»    στον    προσωρινό    μειοδότη    οικονομικό    φορέα 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με προσφορά δαπάνης εργασιών 497.172,88 € 
χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 38,48%. 
3. Το γεγονός ότι ασκήθηκε προδικαστική προσφυγή επί της αρ. 671/2021 απόφασης έγκρισης του 
πρακτικού Ι, από τον οικονομικό φορέα «ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», η οποία 
εξετάστηκε στις 30-12-2021 και με αριθμό απόφασης 93/2022 του 3ου Κλιμακίου της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών(Α.Ε.Π.Π) απορρίφθηκε και έγινε δεκτή η ασκηθείσα παρέμβαση από τον 
προσωρινό ανάδοχο 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
4. Την υπ’ αρ. 18214/456/25-01-2022 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών συμμετοχής του προσωρινού 
αναδόχου. 
5. Την από 31-01-2022 (εμπρόθεσμη) ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών συμμετοχής στο 
σύστημα ΕΣΗΔΗΣ και την από 01-02-2021 υποβολή των ανωτέρω δικαιολογητικών σε έντυπη μορφή (αρ. 
πρωτ. εισερχόμενων 02/28268/832/01-02-2022), από τον προσωρινό ανάδοχο. 
6. Το πρακτικό ΙΙ της Ε.Δ. με το οποίο εισηγείται, τη λήψη απόφασης για την κατακύρωση της σύμβασης 
με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΟΡΕΙΝΟΥ ΟΓΚΟΥ Ν. 
ΚΑΒΑΛΑΣ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με προσφορά δαπάνης εργασιών 
497.172,88 € χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 38,48%, αφού διαπίστωσε ότι κατατέθηκαν τα 
απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
7. Το άρθρο 4 §4.2 της διακήρυξης κατά το οποίο η Προϊσταμένη Αρχή (Οικονομική Επιτροπή) αποφασίζει 
και εγκρίνει ή ακυρώνει συνολικά ή μερικά το αποτέλεσμα της δημοπρασίας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 98 του Ν. 4412/2016. 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό ΙΙ αναφέρει τα εξής: «Στην Καβάλα συνήλθε η Επιτροπή Διαγωνισμού του 
άρθρου 221 παρ.8 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 504/2021 (ΑΔΑ: 
6ΕΟΧ7ΛΒ-Η65) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. Έργο της Επιτροπής 
Διαγωνισμού είναι να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου που υποβλήθηκαν 
κατόπιν της με Α.Π.: 18214/456/25-01-2022 πρόσκλησης της αναθέτουσας Αρχής, μέσω της 

ΑΔΑ: ΨΞΠΔ7ΛΒ-ΜΟΡ



λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το έργο με α/α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 182492. 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες : 
1. Χρυσάνθη Σκοτίδα, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, ως πρόεδρος 
2. Ζιώγας Γεώργιος, Πολιτικός Μηχανικός, ως μέλος  
3. Μεταλλίδης Πρόδρομος, Μηχανολόγος Μηχανικός, ως μέλος 
H πρόεδρος της επιτροπής διαγωνισμού διαπίστωσε την απαρτία. 
Με την υπ’ αριθ. 671/2021 (ΑΔΑ: Ψ08Ζ7ΛΒ-ΥΝ6) Απόφαση -Πρακτικού 26/2021- της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ εγκρίθηκε το από 13-10-2021 Πρακτικό Ι (ορθή επανάληψη στις 18-10-
2021), με προσωρινό ανάδοχο τον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
Η αναθέτουσα αρχή κοινοποίησε την εν λόγω Απόφαση έγκρισης του Πρακτικού Ι σε όλους τους 
προσφέροντες και παρείχε πρόσβαση στα υποβληθέντα στοιχεία. 
Κατά της απόφασης αυτής υποβλήθηκε ένσταση, κατά τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 της διακήρυξης. 
Με την από 22-11-2021 προδικαστική προσφυγή του οικονομικού φορέα "ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΑΝΩΝΥΜΗ – 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΩΝ – ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ", η οποία 
εξετάστηκε στις 30-12-2021 με 
αριθμό απόφασης του 3ου κλιμακίου της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών 
(Α.Ε.Π.Π.) 93/2022, απορρίφτηκε η προδικαστική προσφυγή και έγινε δεκτή η ασκηθείσα παρέμβαση από 
τον προσωρινό ανάδοχο «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ». 
 Εν συνέχεια απεστάλη στον προσωρινό ανάδοχο, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, πρόσκληση (με Α.Π.: 18214/456/25-01-
2022) με την οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός προθεσμίας 10 (δέκα) ημερών από την κοινοποίηση σε 
αυτόν, τα προβλεπόμενα στο άρθρο 23 της διακήρυξης, αποδεικτικά μέσα (δικαιολογητικά προσωρινού 
αναδόχου) και τα αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης. 
 
Σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά υποβάλλονται από τον προσφέροντα 
(«προσωρινό ανάδοχο») ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή ηλεκτρονικών αρχείων με 
μορφότυπο PDF και φέρουν ηλεκτρονική υπογραφή.  Εντός της προθεσμίας υποβολής των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης και το αργότερο έως την τρίτη εργάσιμη ημέρα από την καταληκτική 
ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής τους, προσκομίζονται με ευθύνη του οικονομικού φορέα, στην 
αναθέτουσα αρχή, σε έντυπη μορφή και σε κλειστό φάκελο, στον οποίο αναγράφεται ο αποστολέας, τα 
στοιχεία του διαγωνισμού και ως παραλήπτης η Επιτροπή, τα στοιχεία και δικαιολογητικά, τα οποία 
απαιτείται να προσκομισθούν σε έντυπη μορφή (ως πρωτότυπα ή ακριβή αντίγραφα). 
Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ, στάλθηκε στον προσωρινό ανάδοχο 
την 26-01-2022. Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης ηλεκτρονικά στην 
πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ την 31-01-2022, ήτοι εμπρόθεσμα.   
Επίσης ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Καβάλας, λαμβάνοντας 
Α.Π.:Εισερχ.28268/832, φάκελο δικαιολογητικών σε έντυπη μορφή στις 01-02-2022, ήτοι εμπρόθεσμα 
όπως προβλέπεται στο παραπάνω άρθρο της διακήρυξης, ο οποίος παραδόθηκε στην Επιτροπή. 
Η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση του φακέλου και στον έλεγχο των δικαιολογητικών που 
υποβλήθηκαν σε έντυπη μορφή και σε ηλεκτρονική μορφή. 
Από τον έλεγχο όλων των ανωτέρω διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά 
αλλά και σε έντυπη μορφή : 
α) είναι σύμφωνα με τα δηλωθέντα στο Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ) ,  
β) υποβλήθηκαν στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα τα απαιτούμενα έγγραφα (πρωτότυπα ή 
αντίγραφα), ήτοι εμπρόθεσμα, 
γ) αποδεικνύουν τους όρους και προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 21, 22 & 23 της 
διακήρυξης. 
Κατόπιν των ανωτέρω, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 4.2 της Διακήρυξης, γνώμη της Επιτροπής 
Διαγωνισμού είναι,  η λήψη απόφασης για την κατακύρωση της σύμβασης με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΟΡΕΙΝΟΥ ΟΓΚΟΥ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ» στον 
προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με προσφορά δαπάνης εργασιών 497.172,88 € 
χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 38,48%, αφού διαπίστωσε ότι κατατέθηκαν τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

ΑΔΑ: ΨΞΠΔ7ΛΒ-ΜΟΡ



Το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω και κοινοποιείται το σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο (*.pdf) στην 
Αναθέτουσα Αρχή προς έγκριση, ως «εσωτερικό», δια μέσου της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του 
συστήματος ΕΣΗΔΗΣ,  σύμφωνα με το άρθρο 4.2 της Διακήρυξης». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α) τη λήψη απόφασης για την έγκριση του Πρακτικού ΙΙ της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΟΡΕΙΝΟΥ ΟΓΚΟΥ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ», και 
Β) Την κατακύρωση της σύμβασης του έργου του θέματος στον οικονομικό φορέα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ   ΕΤΑΙΡΕΙΑ»   με μέση 
έκπτωση 38,48 % και προσφορά δαπάνης εργασιών 497.172,88 € πλέον Φ.Π.Α.. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει: α) το πρακτικό ΙΙ της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Εργασίες συντήρησης στο επαρχιακό 
οδικό δίκτυο του ορεινού όγκου Ν. Καβάλας» προϋπολογισμού 1.000.000,00 ευρώ και  
β) Την κατακύρωση της σύμβασης του έργου του θέματος στον οικονομικό φορέα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με μέση 
έκπτωση 38,48 % και προσφορά δαπάνης εργασιών 497.172,88 € πλέον Φ.Π.Α.. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  99/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΠΔ7ΛΒ-ΜΟΡ


		2022-03-02T13:27:10+0200
	Athens




